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Regiosprint 2015
Steenwijk, 7-2-2015

Programmanr. 1 Dames, 50m rugslag Senioren
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jacyntha Plat G.S.Z.V. De Golfbreker 33.39 199002956 32.71
2. Leandra Vedder Steenwijk 1934 36.07 199600866 34.30
3. Desiree Vedder Steenwijk 1934 34.75 199600864 35.00
4. Iris van Marle Steenwijk 1934 37.75 199600928 35.83
5. Lonneke Oenema Steenwijk 1934 36.90 199102314 36.86
6. Wilna Heijman Steenwijk 1934 37.67 196400506 38.20
7. Tara Keijzer Steenwijk 1934 45.75 199108498 41.09
8. Anoeschka Kroezen Zignea 42.47 199006466 42.96

AFGEM Annemieke Kanis De Eerste Kolk 39.57 199301730

Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag Senioren
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 30.52 198201883 30.03
2. Robert Braad Steenwijk 1934 30.16 198600407 30.13
3. Rick Driezen Steenwijk 1934 31.48 198600713 30.70
4. Martijn Gerritsen De Eerste Kolk 33.10 199600465 31.71
5. Mark van Damme 't Tolhekke 34.04 199100435 32.62
6. Edwin Kanis De Eerste Kolk NT 199601553 32.99
7. Arjen van der Boom Zignea 32.51 198604449 33.39
8. Michel van den Hoofdakker Steenwijk 1934 35.10 197100375 35.17

AFGEM Sander Beens De Eerste Kolk NT 199600463

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren 1 en 2
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marianne Naberman De Eerste Kolk 35.54 199701984 35.68
2. Kim Lassche ZVZwartsluis 35.60 199800252 37.50
3. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 38.39 199800166 37.99
4. Mariska Kagenaar Zignea 38.15 199703972 38.29
5. Kelly Meisner Zignea 40.33 199805210 40.16
6. Isa Overvoorde Zignea 41.88 199805858 41.64
7. Anouk Veldman Zignea 42.00 199705894 42.81
8. Anna Werkman Steenwijk 1934 41.02 199803620 42.94
9. Manon Veenstra 't Tolhekke 44.26 199800762 43.34

10. Chanien Gras 't Tolhekke 45.59 199802076 46.94
AFGEM Marit Visserman De Eerste Kolk 38.32 199701158
AFGEM Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 36.80 199704256
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Regiosprint 2015
Steenwijk, 7-2-2015

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Thomas Lok ZVZwartsluis 33.28 199800007 33.14
2. Edwin Louwerse Zignea 34.54 199700855 33.92
3. Alex Huizenga ZVZwartsluis 36.39 199800687 35.36
4. Florian Stevens Zignea 36.25 199801527 36.37
5. Richard Ruijg De Eerste Kolk 40.77 199800089 40.69

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Eliza van der Werf Steenwijk 1934 37.02 199900728 36.16
2. Ageeth de Haan 't Tolhekke 36.83 199901022 36.56
3. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 37.91 199900926 38.30
4. Jessica van der Zee Steenwijk 1934 39.95 200000316 39.37
5. Mirthe van der Voorst Zignea 40.69 200005482 39.48
6. Randi Dekker Steenwijk 1934 39.63 199900842 39.60
7. Anouk Boltendal Zignea 38.99 200002518 40.13
8. Manuela Doeve Steenwijk 1934 49.09 199901908 49.28

AFGEM Mariette Leusink De Eerste Kolk 41.42 200004470
AFGEM Kim Truong Zignea 49.02 200004848

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Junioren 3 en 4
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Erik van der Linden ZVZwartsluis 30.79 199900311 30.71
2. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 33.46 200000001 33.06
3. Thon Naberman De Eerste Kolk 33.54 200000943 33.41
4. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 34.92 199900763 33.51
5. Diederik de Boer Steenwijk 1934 34.93 200000269 34.62
6. Douwe Beunk Zignea 34.13 199903575 34.73
7. Julian Hansman ZVZwartsluis 38.56 200000029 36.45

AFGEM Remco Koelewijn Steenwijk 1934 35.14 199900783

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en 3
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Demi Visscher De Eerste Kolk 36.92 200101874 35.31
2. Janita van Diepen Zignea 41.78 200202022 39.58
3. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 42.74 200200358 40.57
4. Jildou Vis Zignea 41.01 200101208 41.36
5. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 42.86 200100032 41.87
6. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 43.37 200201132 42.04
7. Sophie van Someren De Eerste Kolk 43.13 200103002 43.20
8. Janine ter Schure 't Tolhekke 47.51 200105164 43.31
9. Nathalie Flohil Zignea 45.64 200103446 44.03

10. Margot Huijpen Zignea 44.82 200201638 44.11
11. Nienke Storm Zignea 48.22 200204148 45.38
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Regiosprint 2015
Steenwijk, 7-2-2015

Programmanr. 7, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 2 en 3

Rang In.tijd Tijd

12. Leonie Knook Zignea 45.29 200100668 45.48
13. Fayola van den Berg 't Tolhekke 46.79 200200146 45.90
14. Corinne Leusink De Eerste Kolk 46.98 200103000 46.34
15. Marleen Bolle Zignea 47.20 200200880 46.79
16. Caia van Leeuwen Zignea 48.45 200203176 47.23
17. Sanne van Luyk De Eerste Kolk 49.79 200202210 49.05

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Junioren 1 en 2
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Floris Nederburgh Zignea 33.40 200102739 32.04
2. Chris van der Linden ZVZwartsluis 34.99 200100065 32.73
3. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 37.28 200200733 37.08
4. Lennard Beens De Eerste Kolk 42.12 200200099 40.64
5. Martijn Sam ZVZwartsluis 41.36 200100169 40.76
6. Geert de Haan 't Tolhekke 47.56 200200369 43.53
7. Jeroen Werkman Steenwijk 1934 1:01.71 200104175 44.19
8. Justin Koole Zignea 46.32 200203305 45.92

AFGEM Patrick Timmerman 't Tolhekke 47.22 200203591
AFGEM Tijn Feenstra ZVZwartsluis 47.80 200203343

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en junioren 1
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 43.21 200303006 40.51
2. Inge Halman Steenwijk 1934 43.10 200300726 41.32
3. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 42.95 200302708 41.90
4. Mila van Doorn Steenwijk 1934 42.33 200300890 41.95
5. Hannah Hulst ZVZwartsluis 43.92 200300264 43.57
6. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 44.04 200400442 44.02
7. Roos Schuite ZVZwartsluis 44.15 200400526 44.68
8. Kyra van der Voorst Zignea 45.96 200400570 45.36
9. Famke Wernsen Zignea 45.99 200400288 47.09

10. Karin de Haan 't Tolhekke 45.38 200301456 47.16
11. Nika Dekker Steenwijk 1934 47.44 200302722 47.21
12. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 48.48 200401258 47.38
13. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 49.29 200402824 48.10
14. Carlijne Sam ZVZwartsluis 48.67 200400196 49.48
15. Sabine Jongschaap Steenwijk 1934 50.51 200301660 49.92
16. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 48.77 200301784 50.45
17. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 50.10 200302924 50.80
18. Lara Tuinman De Eerste Kolk 52.53 200400148 51.21
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Regiosprint 2015
Steenwijk, 7-2-2015

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 42.71 200300063 40.28
2. Meindert Dekkinga Zignea 41.59 200400377 41.35
3. Robin van den Berg De Eerste Kolk 44.90 200400699 43.64
4. Arie de Jager De Eerste Kolk 47.15 200300449 43.89
5. Tom Mastebroek Zignea 43.57 200300201 45.42
6. Niels van Harten Zignea 49.50 200301119 47.04
7. Chris Huisman Steenwijk 1934 50.18 200400479 48.85
8. Leon van der Linden ZVZwartsluis 48.57 200400305 49.67
9. Kay van Sleen Steenwijk 1934 50.66 200400083 50.39

10. Tim Bosman De Eerste Kolk 51.20 200402389 50.71

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Senioren
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Leandra Vedder Steenwijk 1934 35.46 199600866 34.90
2. Jacyntha Plat G.S.Z.V. De Golfbreker 35.09 199002956 35.20
3. Desiree Vedder Steenwijk 1934 37.35 199600864 36.79
4. Iris van Marle Steenwijk 1934 41.48 199600928 41.04
5. Tara Keijzer Steenwijk 1934 42.68 199108498 42.73
6. Anoeschka Kroezen Zignea 43.97 199006466 43.68
7. Wilna Heijman Steenwijk 1934 45.81 196400506 44.84
8. Lonneke Oenema Steenwijk 1934 45.59 199102314 44.96

AFGEM Annemieke Kanis De Eerste Kolk 48.45 199301730

Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag Senioren
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mark van Damme 't Tolhekke 33.32 199100435 32.70
2. Martijn Gerritsen De Eerste Kolk 34.10 199600465 32.88
3. Lauren Vis Steenwijk 1934 32.92 198201883 32.95
4. Robert Braad Steenwijk 1934 34.95 198600407 34.16
5. Arjen van der Boom Zignea 35.36 198604449 36.19
6. Edwin Kanis De Eerste Kolk 36.82 199601553 37.05
7. Rick Driezen Steenwijk 1934 37.11 198600713 37.64
8. Michel van den Hoofdakker Steenwijk 1934 40.36 197100375 40.70

AFGEM Sander Beens De Eerste Kolk NT 199600463

Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag Senioren 1 en 2
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
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Regiosprint 2015
Steenwijk, 7-2-2015

Programmanr. 13, Dames, 50m schoolslag

1. Marianne Naberman De Eerste Kolk 40.74 199701984 40.59
2. Anouk Veldman Zignea 42.15 199705894 43.25
3. Kim Lassche ZVZwartsluis 43.02 199800252 43.32
4. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 45.64 199800166 43.82
5. Mariska Kagenaar Zignea 45.12 199703972 44.97
6. Isa Overvoorde Zignea 45.65 199805858 47.18
7. Chanien Gras 't Tolhekke 46.59 199802076 48.33
8. Kelly Meisner Zignea 46.41 199805210 49.99
9. Anna Werkman Steenwijk 1934 49.78 199803620 51.54

10. Manon Veenstra 't Tolhekke 56.23 199800762 58.34
AFGEM Marit Visserman De Eerste Kolk 44.55 199701158
AFGEM Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 40.13 199704256

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Alex Huizenga ZVZwartsluis 35.91 199800687 36.05
2. Edwin Louwerse Zignea 38.88 199700855 37.42
3. Florian Stevens Zignea 38.11 199801527 38.41
4. Thomas Lok ZVZwartsluis 38.45 199800007 39.40
5. Richard Ruijg De Eerste Kolk 42.52 199800089 42.69

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 36.89 199901022 37.74
2. Randi Dekker Steenwijk 1934 39.95 199900842 40.82
3. Eliza van der Werf Steenwijk 1934 41.37 199900728 42.60
4. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 43.69 199900926 42.80
5. Anouk Boltendal Zignea 45.39 200002518 46.54
6. Jessica van der Zee Steenwijk 1934 45.03 200000316 46.86
7. Mirthe van der Voorst Zignea 49.76 200005482 47.50
8. Manuela Doeve Steenwijk 1934 49.45 199901908 50.51

AFGEM Mariette Leusink De Eerste Kolk 46.19 200004470
AFGEM Kim Truong Zignea 45.81 200004848

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3 en 4
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 38.10 200000001 35.40
2. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 36.48 199900763 35.52
3. Erik van der Linden ZVZwartsluis 36.49 199900311 35.92
4. Diederik de Boer Steenwijk 1934 38.88 200000269 38.60
5. Thon Naberman De Eerste Kolk 38.54 200000943 39.16
6. Julian Hansman ZVZwartsluis 40.68 200000029 40.73
7. Douwe Beunk Zignea 42.30 199903575 42.45

AFGEM Remco Koelewijn Steenwijk 1934 41.08 199900783
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Regiosprint 2015
Steenwijk, 7-2-2015

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 44.45 200201132 42.96
2. Demi Visscher De Eerste Kolk 43.16 200101874 43.47
3. Nienke Storm Zignea 48.73 200204148 45.66
4. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 45.72 200100032 46.72
5. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 47.79 200200358 47.10
6. Fayola van den Berg 't Tolhekke 46.86 200200146 47.80
7. Marleen Bolle Zignea 48.76 200200880 48.39
8. Sanne van Luyk De Eerste Kolk 52.65 200202210 49.08
9. Nathalie Flohil Zignea 51.06 200103446 49.41

10. Caia van Leeuwen Zignea 49.17 200203176 49.46
11. Sophie van Someren De Eerste Kolk 48.33 200103002 50.12
12. Leonie Knook Zignea 49.61 200100668 51.73
13. Jildou Vis Zignea 53.34 200101208 51.91
14. Margot Huijpen Zignea 52.65 200201638 52.39
15. Corinne Leusink De Eerste Kolk 52.38 200103000 52.98
16. Janine ter Schure 't Tolhekke 55.13 200105164 54.23
DIS Janita van Diepen Zignea 49.14 200202022

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Chris van der Linden ZVZwartsluis 38.81 200100065 37.40
2. Floris Nederburgh Zignea 41.28 200102739 38.70
3. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 44.81 200200733 42.18
4. Martijn Sam ZVZwartsluis 46.35 200100169 45.26
5. Jeroen Werkman Steenwijk 1934 50.31 200104175 45.97
6. Geert de Haan 't Tolhekke 51.07 200200369 47.18

DIS Lennard Beens De Eerste Kolk 49.95 200200099
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Justin Koole Zignea 55.47 200203305
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Patrick Timmerman 't Tolhekke 51.15 200203591
AFGEM Tijn Feenstra ZVZwartsluis 50.81 200203343

Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en junioren 1
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Hannah Hulst ZVZwartsluis 44.23 200300264 42.82
2. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 44.08 200303006 44.44
3. Mila van Doorn Steenwijk 1934 47.82 200300890 48.65
4. Karin de Haan 't Tolhekke 49.72 200301456 49.24
5. Kyra van der Voorst Zignea 49.82 200400570 49.98
6. Roos Schuite ZVZwartsluis 51.94 200400526 50.17
7. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 51.59 200302924 50.36
8. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 48.10 200401258 50.89
9. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 51.42 200400442 51.57

10. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 51.18 200301784 52.85
11. Famke Wernsen Zignea 51.96 200400288 53.09
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Regiosprint 2015
Steenwijk, 7-2-2015

Programmanr. 19, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 5 en junioren 1

Rang In.tijd Tijd

12. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 52.50 200302708 54.07
13. Carlijne Sam ZVZwartsluis 56.29 200400196 54.48
14. Inge Halman Steenwijk 1934 53.42 200300726 54.51
15. Sabine Jongschaap Steenwijk 1934 54.46 200301660 58.18
16. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 1:00.00 200402824 1:02.06
DIS Lara Tuinman De Eerste Kolk 58.63 200400148

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Nika Dekker Steenwijk 1934 49.39 200302722

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 20 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tom Mastebroek Zignea 45.42 200300201 46.49
2. Robin van den Berg De Eerste Kolk 48.21 200400699 48.51
3. Kay van Sleen Steenwijk 1934 48.63 200400083 49.91
4. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 48.63 200300063 49.92
5. Niels van Harten Zignea 51.82 200301119 51.63
6. Meindert Dekkinga Zignea 52.44 200400377 53.10
7. Chris Huisman Steenwijk 1934 54.95 200400479 56.16
8. Arie de Jager De Eerste Kolk 55.79 200300449 57.12
9. Leon van der Linden ZVZwartsluis 57.30 200400305 59.73

DIS Tim Bosman De Eerste Kolk 1:01.16 200402389
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag Senioren
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jacyntha Plat G.S.Z.V. De Golfbreker 28.26 199002956 28.79
2. Desiree Vedder Steenwijk 1934 28.59 199600864 28.83
3. Leandra Vedder Steenwijk 1934 29.43 199600866 29.53
4. Iris van Marle Steenwijk 1934 32.21 199600928 31.35
5. Lonneke Oenema Steenwijk 1934 32.00 199102314 31.77
6. Tara Keijzer Steenwijk 1934 33.72 199108498 33.07
7. Wilna Heijman Steenwijk 1934 32.83 196400506 33.79
8. Anoeschka Kroezen Zignea 33.67 199006466 34.50

AFGEM Annemieke Kanis De Eerste Kolk 35.33 199301730

Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag Senioren
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 25.21 198201883 25.45
2. Martijn Gerritsen De Eerste Kolk 26.98 199600465 25.83
3. Rick Driezen Steenwijk 1934 26.46 198600713 25.87
4. Mark van Damme 't Tolhekke 28.28 199100435 26.62
5. Robert Braad Steenwijk 1934 26.84 198600407 26.64
6. Edwin Kanis De Eerste Kolk 26.89 199601553 27.10
7. Arjen van der Boom Zignea 27.36 198604449 27.56
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Regiosprint 2015
Steenwijk, 7-2-2015

Programmanr. 22, Heren, 50m vrije slag, Senioren

Rang In.tijd Tijd

8. Michel van den Hoofdakker Steenwijk 1934 29.57 197100375 29.84
AFGEM Sander Beens De Eerste Kolk 26.74 199600463

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag Senioren 1 en 2
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marianne Naberman De Eerste Kolk 31.11 199701984 30.40
2. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 31.62 199800166 31.49
3. Mariska Kagenaar Zignea 32.50 199703972 32.18
4. Kim Lassche ZVZwartsluis 32.85 199800252 32.77
5. Anouk Veldman Zignea 32.28 199705894 32.99
6. Chanien Gras 't Tolhekke 34.02 199802076 33.89
7. Isa Overvoorde Zignea 34.64 199805858 34.59
8. Anna Werkman Steenwijk 1934 35.18 199803620 35.66
9. Kelly Meisner Zignea 36.34 199805210 36.11

10. Manon Veenstra 't Tolhekke 36.89 199800762 36.54
AFGEM Marit Visserman De Eerste Kolk 33.21 199701158
AFGEM Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 31.62 199704256

Programmanr. 24 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Alex Huizenga ZVZwartsluis 27.75 199800687 27.61
2. Florian Stevens Zignea 29.29 199801527 28.40
3. Thomas Lok ZVZwartsluis 29.11 199800007 29.15
4. Edwin Louwerse Zignea 30.13 199700855 29.17
5. Richard Ruijg De Eerste Kolk 31.80 199800089 31.93

Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 30.14 199901022 30.46
2. Eliza van der Werf Steenwijk 1934 31.20 199900728 31.71
3. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 31.35 199900926 32.00
4. Randi Dekker Steenwijk 1934 30.95 199900842 32.03
5. Jessica van der Zee Steenwijk 1934 32.72 200000316 32.65
6. Anouk Boltendal Zignea 35.14 200002518 34.64
7. Mirthe van der Voorst Zignea 36.39 200005482 36.50
8. Manuela Doeve Steenwijk 1934 40.64 199901908 41.28

AFGEM Mariette Leusink De Eerste Kolk 35.67 200004470
AFGEM Kim Truong Zignea 40.79 200004848
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Regiosprint 2015
Steenwijk, 7-2-2015

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Erik van der Linden ZVZwartsluis 27.19 199900311 26.70
2. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 27.65 200000001 27.23
3. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 28.47 199900763 28.19
4. Diederik de Boer Steenwijk 1934 29.59 200000269 28.91
5. Thon Naberman De Eerste Kolk 29.87 200000943 29.72
6. Douwe Beunk Zignea 29.71 199903575 29.76
7. Julian Hansman ZVZwartsluis 31.50 200000029 30.53

AFGEM Remco Koelewijn Steenwijk 1934 29.85 199900783

Programmanr. 27 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en 3
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Janita van Diepen Zignea 33.54 200202022 33.30
2. Sophie van Someren De Eerste Kolk 32.70 200103002 33.75
3. Demi Visscher De Eerste Kolk 33.20 200101874 33.79
4. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 34.51 200200358 33.88
5. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 34.40 200201132 33.89
6. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 36.13 200100032 35.74
7. Jildou Vis Zignea 36.21 200101208 36.34
8. Janine ter Schure 't Tolhekke 38.62 200105164 38.20
9. Fayola van den Berg 't Tolhekke 39.06 200200146 38.98

10. Caia van Leeuwen Zignea 41.67 200203176 39.25
11. Nathalie Flohil Zignea 41.20 200103446 39.27
12. Nienke Storm Zignea 43.92 200204148 39.65
13. Corinne Leusink De Eerste Kolk 39.81 200103000 39.94
14. Margot Huijpen Zignea 43.70 200201638 40.07
15. Sanne van Luyk De Eerste Kolk 39.21 200202210 40.77
16. Marleen Bolle Zignea 40.94 200200880 41.45
17. Leonie Knook Zignea 41.88 200100668 41.58

Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Floris Nederburgh Zignea 29.48 200102739 28.65
2. Chris van der Linden ZVZwartsluis 29.47 200100065 29.09
3. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 31.14 200200733 29.99
4. Martijn Sam ZVZwartsluis 34.01 200100169 33.12
5. Jeroen Werkman Steenwijk 1934 35.87 200104175 34.75
6. Lennard Beens De Eerste Kolk 37.58 200200099 36.03
7. Geert de Haan 't Tolhekke 36.21 200200369 36.30
8. Justin Koole Zignea 46.60 200203305 45.65

AFGEM Patrick Timmerman 't Tolhekke 41.68 200203591
AFGEM Tijn Feenstra ZVZwartsluis 41.60 200203343
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Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en junioren 1
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 33.77 200303006 34.57
2. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 34.78 200302708 35.59
3. Mila van Doorn Steenwijk 1934 35.70 200300890 35.99
4. Hannah Hulst ZVZwartsluis 37.05 200300264 36.29
5. Nika Dekker Steenwijk 1934 37.92 200302722 37.41
6. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 37.02 200400442 37.65
7. Kyra van der Voorst Zignea 38.91 200400570 38.41
8. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 39.05 200302924 38.90
9. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 38.99 200401258 40.66

10. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 42.03 200402824 40.72
11. Roos Schuite ZVZwartsluis 39.95 200400526 41.11
12. Famke Wernsen Zignea 38.64 200400288 41.33
13. Carlijne Sam ZVZwartsluis 42.66 200400196 41.74
14. Sabine Jongschaap Steenwijk 1934 39.04 200301660 43.07FJ 1
15. Inge Halman Steenwijk 1934 39.69 200300726 43.07FJ 2
16. Karin de Haan 't Tolhekke 38.57 200301456 43.39
17. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 42.26 200301784 43.48
18. Lara Tuinman De Eerste Kolk 43.94 200400148 44.27

Programmanr. 30 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 32.81 200300063 33.41
2. Meindert Dekkinga Zignea 34.88 200400377 35.16
3. Tom Mastebroek Zignea 36.60 200300201 36.45
4. Robin van den Berg De Eerste Kolk 35.11 200400699 36.54
5. Arie de Jager De Eerste Kolk 37.32 200300449 36.72
6. Niels van Harten Zignea 41.15 200301119 40.16
7. Kay van Sleen Steenwijk 1934 42.33 200400083 40.66
8. Leon van der Linden ZVZwartsluis 40.03 200400305 45.39
9. Tim Bosman De Eerste Kolk 44.67 200402389 47.19

10. Chris Huisman Steenwijk 1934 44.36 200400479 48.26

Programmanr. 31 Dames, 50m vlinderslag Senioren
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jacyntha Plat G.S.Z.V. De Golfbreker 31.20 199002956 31.03
2. Leandra Vedder Steenwijk 1934 31.91 199600866 32.20
3. Desiree Vedder Steenwijk 1934 31.69 199600864 32.71
4. Tara Keijzer Steenwijk 1934 37.74 199108498 34.94
5. Iris van Marle Steenwijk 1934 36.07 199600928 35.71
6. Lonneke Oenema Steenwijk 1934 38.32 199102314 36.70
7. Wilna Heijman Steenwijk 1934 36.54 196400506 37.53
8. Anoeschka Kroezen Zignea 42.81 199006466 43.59

AFGEM Annemieke Kanis De Eerste Kolk 41.10 199301730
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Programmanr. 32 Heren, 50m vlinderslag Senioren
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 26.86 198201883 27.58
2. Rick Driezen Steenwijk 1934 28.29 198600713 28.15
3. Martijn Gerritsen De Eerste Kolk 30.27 199600465 28.67
4. Edwin Kanis De Eerste Kolk 29.31 199601553 29.19
5. Robert Braad Steenwijk 1934 29.20 198600407 29.27
6. Mark van Damme 't Tolhekke 32.44 199100435 30.45
7. Arjen van der Boom Zignea 30.62 198604449 30.78
8. Michel van den Hoofdakker Steenwijk 1934 32.50 197100375 34.57

AFGEM Sander Beens De Eerste Kolk 32.10 199600463

Programmanr. 33 Dames, 50m vlinderslag Senioren 1 en 2
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marianne Naberman De Eerste Kolk 35.26 199701984 35.59
2. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 36.51 199800166 36.64
3. Kim Lassche ZVZwartsluis 36.64 199800252 36.97
4. Mariska Kagenaar Zignea 38.47 199703972 37.58
5. Isa Overvoorde Zignea 40.01 199805858 38.12
6. Kelly Meisner Zignea 42.29 199805210 40.92
7. Anna Werkman Steenwijk 1934 41.31 199803620 41.88
8. Anouk Veldman Zignea 40.73 199705894 43.38
9. Chanien Gras 't Tolhekke 42.48 199802076 45.06

10. Manon Veenstra 't Tolhekke 49.57 199800762 51.40
AFGEM Marit Visserman De Eerste Kolk 38.54 199701158
AFGEM Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 35.76 199704256

Programmanr. 34 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Thomas Lok ZVZwartsluis 31.18 199800007 31.68
2. Florian Stevens Zignea 33.03 199801527 32.24
3. Edwin Louwerse Zignea 32.34 199700855 32.66
4. Alex Huizenga ZVZwartsluis 34.42 199800687 33.46
5. Richard Ruijg De Eerste Kolk 40.05 199800089 39.11

Programmanr. 35 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 34.80 199900926 35.29
2. Ageeth de Haan 't Tolhekke 35.07 199901022 35.76
3. Eliza van der Werf Steenwijk 1934 38.39 199900728 36.96
4. Jessica van der Zee Steenwijk 1934 36.04 200000316 37.89FJ 1
5. Randi Dekker Steenwijk 1934 35.11 199900842 37.89FJ 2
6. Mirthe van der Voorst Zignea 41.35 200005482 38.06
7. Anouk Boltendal Zignea 40.36 200002518 41.01
8. Manuela Doeve Steenwijk 1934 59.29 199901908 56.94
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Programmanr. 35, Meisjes, 50m vlinderslag, Jeugd 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

AFGEM Mariette Leusink De Eerste Kolk 45.45 200004470
AFGEM Kim Truong Zignea NT 200004848

Programmanr. 36 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 3 en 4
7-2-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Erik van der Linden ZVZwartsluis 31.08 199900311 30.13
2. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 33.72 199900763 32.04
3. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 33.33 200000001 32.49
4. Diederik de Boer Steenwijk 1934 33.84 200000269 33.58
5. Thon Naberman De Eerste Kolk 33.86 200000943 34.48
6. Douwe Beunk Zignea 34.96 199903575 34.53
7. Julian Hansman ZVZwartsluis 40.38 200000029 38.66

AFGEM Remco Koelewijn Steenwijk 1934 36.73 199900783


